
Smluvní strany:

Darovac'sm'ouva (y: ,(l /G1G
9QU

Rodičovské sdruženi Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce, z.s., se sídlem Komenského 779/10, 288 02
Nymburk, lČ 61631884, (dále jen ,Dárce')

a

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace, se sídlem Komenského 779/10, 288 02
Nymburk, lČ 61632210, (dále jen .Obdarovaný')

uzavřely niže uvedeného dne podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto darovací
smlouvu:

l.

Dárce daruje Obdarovanému peněžní prostředky v částce 250.000,- KČ (slovy: dvě stě padesát tisíc korun
českých). Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se jej použit způsobem uvedeným v článku ||.

ll.

Obdarovaný dar použije na pořízeni dvou setů interaktivních tabuli s pylónovým systémem, vC. instalace, které
Obdarovaný využije při výuce žáků Obdarovaného.

Ill.

Peněžní prostředky dle článku l. uhradí Dárce bezhotovostním převodem na účet Obdarovaného, který je vedený

IV,

Dárce souhlasí s tím, že tato smlouva bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
pokud tento zákon její uveřejněni ukládá.

V,

Tato smlouva představuje úplné ujednáni smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje veškerá případná
předchozí ujednání učiněná mezi smluvními stranami o tomto předmětu, ať ústně nebo písemně. Může být
měněna či doplňována jen písemně. je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden.

Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva odpovídá jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůli a že tuto
smlouvu neuzavírají v tisni, Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy pňpojuji smluvní strany niže své podpisy.

V Nymburce dne 27. 1. 2023

Rodičovské sdruženi Gymnázia

V Nymburce dne ""-" 2 zal3

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce,
příspěvková organizace


